Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

NOELINE CHANAN SINGHNOELINE CHANAN SINGH

MPCMPC

SEKSYEN 10
46000 PETALING JAYA

ASAL

APPOINTMENT AS MINUTES WRITE AND PROFREADER

008549-0001/01/2021 -6,300.00
15-202001/01/2021 9,000.00

2,700.00

Dua Ribu Tujuh Ratus Sahaja.

2,700.002,700.002,700.00

P-NPC-SS20-L91110 9,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91110 6,300.00       CR
P-NPC-SS20-L91299 2,700.00       CR

.